
UCHWAŁA NR XXXIX/464/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 poźn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych w planie na 2017 r. o kwotę 2.417.934,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1.  Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w planie na 2017 r. o kwotę 2.417.934,00 zł.

2. Dokonuje sie przeniesienia w planie wydatków budżetowych na 2017 r. pomiędzy działami na łączną 
kwotę 300.000,00 zł.

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 3 i Nr 4.

§ 3.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 45.724.319,13 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.011.186,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.113.992,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.599.141,13 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 52.059.319,13  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.618.832,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.599.141,13 zł,

c) wydatki majątkowe  –  14.841.346,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 45E5CA87-06A3-4233-AE71-5711BDD0BBE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/464/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21.07.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 674 934 949 478

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 674 934 675 992

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałami 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0 1 229 744 363 594

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałami 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

175 190 62 398

6330
Dotacje celowe otrzymana z budzetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin terytorialnego
270 000 250 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 743 000 6 601 000

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0 743 000 0

6330
Dotacje celowe otrzymana z budzetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin terytorialnego
743 000 0

0 2 417 934RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 45E5CA87-06A3-4233-AE71-5711BDD0BBE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/464/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21.07.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 674 934 749 478

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 674 934 675 992

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałami 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0 1 229 744 363 594

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałami 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

175 190 62 398

6330
Dotacje celowe otrzymana z budzetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin terytorialnego
270 000 250 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 743 000 1 880 000

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0 743 000 0

6330
Dotacje celowe otrzymana z budzetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin terytorialnego
743 000 0

0 2 417 934RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: 45E5CA87-06A3-4233-AE71-5711BDD0BBE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/464/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21.07.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 954 934 7 276 061

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 954 934 3 743 299

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 540 000 1 884 295

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 744 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 190 237 779

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 743 000 3 189 650

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0 743 000 376 650

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 743 000 132 000

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 300 000 0 7 106 175

80195 Pozostała działalność 300 000 0 330 260

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 0 300 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 20 000 10 736 979

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 20 000 3 240 750

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 20 000 629 000

300 000 2 717 934RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 45E5CA87-06A3-4233-AE71-5711BDD0BBE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/464/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 21.07.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 954 934 7 276 061

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 954 934 3 743 299

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 540 000 1 884 295

Przebudowa ul. Prądno w Mielnie (Os. Unieście) 260 000 24 096

Przebudowa ul. Brzozowej w Mielenku wraz z przejściem 

na plażę
280 000 20 970

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 744 0

Przebudowa ul. Prądno w Mielnie (Os. Unieście) 353 518 0

Przebudowa ul. Brzozowej w Mielenku wraz z przejściem 

na plażę
886 226 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 190 237 779

Przebudowa ul. Prądno w Mielnie (Os. Unieście) 62 386 0

Przebudowa ul. Brzozowej w Mielenku wraz z przejściem 

na plażę
112 804 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 743 000 3 189 650

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0 743 000 376 650

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 743 000 132 000

Przebudowa i adaptacja budynków byłego DPS w 

Gąskach na mieszkania
743 000 132 000

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 300 000 0 490 260

80195 Pozostała działalność 300 000 0 307 260

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 0 300 000

Modernizacja nawierzchni hali sportowej przy szkole w 

Mielnie
300 000 300 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 20 000 10 736 979

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 20 000 3 240 750

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 20 000 629 000

Budowa toalety w Chłopach 20 000 235 000

300 000 2 717 934

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie

i wyniesie 39.019.843,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 45E5CA87-06A3-4233-AE71-5711BDD0BBE9. Uchwalony Strona 1




